

Norge trues av importert ondskap. Islams uttalte målsetning er å utslette vår sivilisasjon og erstatte den med sitt barbariske og tilbakestående tankesett basert på Muhammed sin menneskefiendtlige og parasittiske erobringssideologi. Den strukturelle religionsrasismen i islam er uforenlig med norske normer, identitet, kultur og lovgivning. For å sikre et bærekraftig trygt og fredelig velferdssamfunn må vi forby sharia og relokalisere de som vil leve etter sharia til sine opprinnelsesland. Stå opp for våre frihetsverdier, land og folk. Meld deg inn i SIAN. Se innmeldingsskjema på [www.sian.no](http://www.sian.no). Kontakt oss på [post@sian.no](mailto:post@sian.no) eller facebook. Stopp islamiseringen av Norge (SIAN) Postboks 66 Kjelsås, 0411 OSLO



**Ikke la denne perverse barbaren definere hva slags samfunn nordmenn skal leve i.**



## **NORGE TRUES AV ISLAMS ONDSKAP**



Islam betyr underkastelse for Allahs vilje.  
Koranen befaler at muslimene skal slakte oss «vantro» idet de invaderer, okkuperer og koloniserer Norge (8:39, 9:29 mfl).  
Islam er krigens religion. Islam har en krigs- (jihad)doktrine, og dødsstraff for desertering (apostasi). Islam er et rammeverk for samfunnsstyring som krever å bestemme over både muslimer og ikkemuslimer. Islam er totalitært og genuint voldelig.  
Det er umulig å ha både fred/frihet og islam.  
Koranen foreskriver terror som verktøy for å oppnå islams verdensherredømme. Muhammed skrøt av at han var en terrorist.  
De aller fleste terrorister er muslimer.  
Muhammed sa at en muslimterrorist er en bedre muslim enn en muslim som ikke er terrorist. Koraninspirerte muslimterrorister har mer enn 500 000 ofre siden 11. september 2001.  
De som Muhammed kaller gode muslimer har på Allahs ordre drept 270 millioner sårbare uskyldige ikkemuslimer.  
Islam er tidenes verste folkemordmaskin.  
Koranen og Muhammeds sunna er terroristenes drapsmanual.  
Koranen inneholder 527 vers med intoleranse mot ikkemuslimer.  
Koranen inneholder 109 vers om vold mot ikkemuslimer.  
Koranen inneholder ingen vers som befaler muslimer å være snille mot ikkemuslimer.  
Islam er eneste verdensreligion som ikke har en gylden regel.  
Islam sin religionsrasistiske apartheiddoktrine skiller strengt mellom muslimer og oss skitne «kafir».  
Det er straffefritt for en muslim å drepe en ikkemuslim.  
Koranen 5:32-33 og sharia sier at enhver kritikk av og opposisjon mot islam (*fasád*) medfører dødsstraff.

Kristus definerer kristendom. Marx definerer marxisme.  
Koranen sier at Muhammeds liv og lære definerer islam.  
Den som hevder noe om islam i strid med koran/sunna tar feil.  
Muhammed var ifølge sunna en morderzombie og en pedofil seksualpredator, som plyndret, voldtok, tok slaver, torturerte, snikmyrdet og begikk folkemord. Hvis Muhammed hadde levd i dag ville han fått livstid fengsel av FNs krigsforbryterdomstol.  
Allah og Muhammed sier at en muslim som kopierer pedofeten sin forkastelige og umenneskelige atferd er en god muslim.  
Derfor er den som oppfyller islams definisjon på «god muslim» et veldig dårlig medmenneske.  
Islam er en kulturell belastning for Norge. Islamproblemet splitter og polariserer vårt samfunn. Når adidasriddere utøver herrefolkatferd, dominanskrim og annen islamsk hatkriminalitet mot sårbare uskyldige ikkemuslimer, beviser gjerningsmuslimene at de er gode muslimer i henhold til islams definisjon.  
Det som er ansett «godt» etter islams etikk er ren ondskap etter vestlig etikk, fordi islams etikk er definert av Allahs vilje.  
De Muhammed kaller gode muslimer er uintegrerbare og farlige.  
Islam er ikke her for å integreres. Islam krever å dominere.  
Hvis vi tillater islam å være i Norge vil islam erstatte vår etikk med islams etikk, og erstatte nordmenn med muslimer. Dette er ikke kun et teologisk faktum, det er grundig dokumentert i empiri.  
Islam er en ond døds kult, ifølge islams egne hellige skrifter.  
Islams sharia står over Norges grunnlov. Et stort flertall av muslimer ønsker at landet de bor i skal styres etter sharia. Den europeiske menneskerettighetsdomstol har konstatert at islam og sharia er inkompatibelt med demokrati og menneskerettigheter.